Ill. Benedict chirurgiam generalem et specialem, ophthalmiatricen, fascias et instrumenta chirurgica rite applicanda et operationes in cadaveribus instituendas mihi exploravit, atque ut, ejusdem examinibus de gravioribus chirurgiae capitibus interesse, mihi contigit. Idem vir praeclarus in clinico chirurgico per quatuor semestria dux et praecceptor benignissimus doctrinae excellentia atque amplitudine mihi gravissimus fuit.

Ill. Betschler arte obstetricia cum theoretica tum practica me instituit et in Polyclinico, quod sub ejus auspiciis initia et florem nactum est, per biennium dux mihi existit benignissimus.

Ill. Branis logicen.

Ill. Fischer chemiam theoreticam et practicam et pharmaceuticam.

Ill. Frankeuheim physicam.

Ill. Glocker mineralogiam.

Ill. Goeppert artem formulas medicas concinnandi.

Ill. Gravenhorst zoologiam.

Ill. Henschel historiam medicinae sicut botanicen practicam egregie disserentem audivi.

Ill. Klose encyclopaediam medicam.

Ill. Otto anatomen corporis humani, anatomiam comparatam et pathologicam hominis et brutorum, historiam foetus, methodum sectiones forenses rite instituendi eximie mihi enucleavit; nec non per duo semestria hiemalia in exercitationibus anatomico-practicis dux adfuit et moderator humanissimus.

Ill. Purkinje physiologiam corporis humani experimentis collustratam, pathologiam generalem et demonstrationes microscopicas elementorum corporis humani pro eximio ingenii sui acumine et doctrina me docuit.

Ill. Remer therapiam generalem et specialem dissertissime ac doctissime mihi enucleavit. Idem vir clarissimus per duos annos in exercitationibus medico-clinicis gravissime me adjuvit.

Ill. Rohovsky psychologiam.

Ill. Wendt de materia medica, de febribus et inflammationibus, de morbis infantum iisque ex laesa nutritione oriundis, de exanthematibus splendidissime et doctissime disserentem audivi. —

Praeterea medici adjutores exp. *Dr. Burchard, Dr. Jenner, Dr. Klose, Dr. Koehler, Dr. Remer jun., Dr. Schoenborn* ad aegrotorum lectos benignissimi duces fuerunt. —

Quibus omnibus viris ill. celeberrimis experientissimis, examine rigoroso superato, grates publice persolvo amplissimas, quarum nullum unquam tempus extingere poterit memoriam.

THESES DEFENDENDAE.

1. Multi quoque morbi chronicci crisi dijudicantur.
 2. Haud quisque morbo abdominali laborans praebet faciem sic dictam abdominalem.
 3. Cartilagines inflammari possunt.
 4. Cartilagines interarticulares pedis articulationis crassiores sunt, quam illae articulationis manus, quare hac quoque ex causa, hominem esse ad ingressum erectum constitutum, docemur.
 5. In enterite est quidem calomel remedium summum, sed reconvalescentiam lentissime procedere, vix negari potest.
-